
REVIDANICA ApS

CVR-nr.: 38060449

Lyngvej 46
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2024

Kim Thorsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVIDANICA ApS
Lyngvej 46
4600 Køge
e-mailadresse: info@revidanica.dk
CVR-nr.: 38060449
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter bogføring og revision, skatterådgivning, indspilning og lydoptagelse udgivelse af musik samt erhvervsmæssig dronedeflyvning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 82.092 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2023 udgør kr. 202.137.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør kr. -85.487.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2022 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.633	60.938
Personaleomkostninger		-9.981	-107.180
Resultat af ordinær primær drift		92.652	-46.242
Øvrige finansielle omkostninger		0	-44
Ordinært resultat før skat		92.652	-46.286
Skat af årets resultat	1	-10.560	0
Årets resultat		82.092	-46.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.092	-46.286
I alt		82.092	-46.286

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.625	59.904
Tilgodehavender i alt		102.625	59.904
Likvide beholdninger		39.512	28.402
Omsætningsaktiver i alt		142.137	88.306
AKTIVER I ALT		202.137	148.306

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-135.487	-217.579
Egenkapital i alt		-85.487	-167.579
Skyldig selskabsskat		10.560	20.312
Skyldig moms og afgifter		50.223	178.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.841	116.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.624	315.885
Gældsforpligtelser i alt		287.624	315.885
PASSIVER I ALT		202.137	148.306

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.560	-0
	10.560	-0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har erklæret sig rede og i stand til i fornødent omfang at understøtte driften af selskabet som minimum frem til aflæggelsen af årsrapporten for 2024 i foråret 2025.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt med en opsigelsesfrist på 12 måneder, svarende til kr. 60.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1